
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Osiek Nr III/12/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek, uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2019 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/12/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1. Punkt VI SPOSÓB REALIZACJI otrzymuje brzmienie:

„VI SPOSÓB REALIZACJI Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych będzie realizowany w Gminie Osiek w 2019 roku. Gmina Osiek w celu realizacji 
założonych celów Programu przeprowadzi działania polegające na:

- organizacji zajęć terapeutycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych,

- organizacji wyjazdów na spektakle profilaktyczne,

- organizacji imprez: edukacyjnych, kulturalnych, artystycznych, sportowych i innych o charakterze 
profilaktycznym, w tym festynu profilaktycznego,

- zakupie i rozpowszechnieniu profilaktycznych materiałów dydaktycznych,

- zawarciu umowy z SPZOZ Centrum Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień w Starogardzie 
Gdańskim w celu realizacji zadań i programów zdrowotnych w zakresie terapii uzależnień 
i współuzależnień,

- realizacji programów dotyczących zagadnień podnoszących świadomość w zakresie zdrowotnych, 
psychologicznych i społecznych konsekwencji nadużywania alkoholu.”.

2. Preliminarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok, stanowiący załącznik 
do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2019 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

Id: E9444C9A-7B6E-4391-9775-30445EB54453. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Osiek.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: E9444C9A-7B6E-4391-9775-30445EB54453. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr V/34/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 30 kwietnia 2019 r.  

 

 

Preliminarz Gminnej Komisji Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok 

koszty lecznictwa i profilaktyki, badanie przez biegłych 2 000,00 

realizacja zadań i programów zdrowotnych w zakresie terapii uzależnień i współuzależnień w 
ramach umowy z SPZOZ Centrum Zdrowia Psychicznego i Leczenia Uzależnień w 
Starogardzie Gdańskim 

4 000,00 

zajęcia i programy profilaktyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych 13 000,00 

wyjazdy profilaktyczne  6 000,00 

organizacja imprez: edukacyjnych, kulturalnych, artystycznych, sportowych i innych  
o charakterze profilaktycznym, w tym festynu profilaktycznego  

6 000,00 

materiały naukowe i pomoce dydaktyczne z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom  2 000,00 

koszty szkoleń i delegacji dla członków GKRPA 3 600,00 

wynagrodzenia dla członków GKRPA 8 400,00 

Razem: 45 000 

 

 

Id: E9444C9A-7B6E-4391-9775-30445EB54453. Podpisany Strona 1




